
Uchwała nr 218/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Działkowców MAZOWSZE 2019” 

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649  
i 2020) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 118/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lipca 2019 r. w sprawie 
udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań  
w ramach programu „Mazowiecki Instrument Aktywizacji Działkowców MAZOWSZE 2019”, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, wynosi łącznie 674 022,26 zł.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Wiceprzewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Marcin Podsędek 
 

  

  



2 

 

Uzasadnienie 

W dniu 9 lipca 2019 r. uchwałą nr 118/19 w sprawie udzielenia przez Województwo 
Mazowieckie pomocy finansowej na realizację zadań w ramach „Mazowieckiego Instrument 
Aktywizacji Działkowców MAZOWSZE 2019” Sejmik Województwa Mazowieckiego przyjął 
Listę beneficjentów „MIAD MAZOWSZE 2019”. 

Ze względu na rezygnację z realizacji siedmiu zadań przez rodzinne ogrody działkowe, 
podyktowaną ograniczonym czasem na wykonanie zadania oraz problemami z wyłonieniem 
wykonawców, konieczna jest zmiana ww. uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego, 
polegająca na wykreśleniu z Listy Beneficjentów poniższych rodzinnych ogrodów działkowych: 

1. Rodzinny Ogród Działkowy Idzikowskiego – wnioskowana kwota 10 000 zł; 
2. Rodzinny Ogród Działkowy Energetyk – wnioskowana kwota 10 000 zł; 
3. Rodzinny Ogród Działkowy Obrońców Pokoju – wnioskowana kwota 10 000 zł; 
4. Rodzinny Ogród Działkowy Relaks Rembertów II – wnioskowana kwota 10 000 zł; 
5. Rodzinny Ogród Działkowy WUZETEM – wnioskowana kwota 8 000 zł; 
6. Rodzinny Ogród Działkowy Arkadia – wnioskowana kwota 10 000 zł; 
7. Rodzinny Ogród Działkowy Michałki -  wnioskowana kwota 4 800 zł. 

na które Miasto st. Warszawa oraz Gmina Michałowice składały wnioski w ramach 
„Mazowieckiego Instrument Aktywizacji Działkowców MAZOWSZE 2019”. 

Zmiana ta spowoduje oszczędności w kwocie 58 000,00 zł (§ 2710) oraz 4 800,00 (§ 6300). 

Mając na uwadze powyższe, zachodzi konieczność dokonania zmiany uchwały oraz 
załącznika do uchwały, celem określenia aktualnej kwoty udzielanej pomocy finansowej. 

 


